
NABÍDKA

Rozvoj systému Manuscriptoria směřující k „Rozvoj pilotní aplikace Manuscriptoriummobile pro mobilní zařízení s operačním systémem Android“ a „Vytvoření specifikaceuživatelského rozhraní (UI) klientské aplikace MNS verze 4“.

Nabídku předkládá:

Sídlo uchazeče: Talichova 807, 266 01 Beroun
Statutární orgán: Ing. Tomáš Psohlavec, jednatel

pro:

Národní knihovnu České republiky
Klementinum 190



NABÍDKA

odběratel:

Národní knihovna ČR

Dodavatel:

AiP Beroun, s.r.o.

Talichova 807

01 Beroun

Předmět nabídky

Předmětem nabídky je rozvoj systému Manuscriptoria směřující k „Rozvojipi/otníap/ikace

Manuscriptorium mobile pro mobi/n/zař/zen/s operačn/Ýn systémem Andro/a“ a
„ Vytvořen/specifikace

uživatelského rozhraní(UI) klientské aplikace MNS verze 4".

Rozvojové práce budou zahrnovat níže popsané.

Rozvoj aplikace Manuscriptorium mobile pro mobilní zařízení s operačním systémem Android

Doplnění mobilní aplikace o nové funkcionality s cílem přiblížit se rozsahu funkcí webové aplikace MNS.

Mobilní aplikace bude rozšířena o funkce:

o registrace nového uživatele,

o psaní vlastních poznámek k dokumentu v online režimu,

o dílčí úpravy interface na základě vyhodnocení zpětné vazby uživatelů,

o odpovídající aktualizace a rozšíření online nápovědy aplikace.

Vytvoření specifikace uživatelského rozhraní (UI)kIientské aplikace Manuscriptorium verze 4

Cílem je vytvořit návrh nového UI klientské aplikace pro Manuscriptorium verze 4. Tento návrh bude

následně využit jako podklad pro tvorbu multiplatformní klientské aplikace. Návrh UI zahrne kompletní

stávající funkcionalitu Manuscriptoria, které bylo dosaženo při rozvoji v minulých letech, zahrne funkce

vytvořené při realizaci výzkumných záměrů odběratele a přihlédne i k očekávanému budoucímu rozvoji
systému služeb Manuscriptoria, ke známým trendům v oblasti IT a k rozvojovým plánům a plánovaným

výzkumným záměrům odběratele.

Budou popsány vlastnosti navrhovaného uživatelského rozhraní, navržena jeho struktura, vytvořeny
návrhy komponent, ze kterých se skládají jednotlivé obrazovky a to včetně drátěných modelů.

Budou definovány aktuální případy užití aplikace z hlediska interakce uživatele se zařízením.

vytvořena a předána bude kompletní dokumentace jako podklad pro plnění návazných rozvojových úloh.



Cenová nabídka

1. Rozvoj aplikace Manuscriptorium mobile Role MD ĚŽQŠŠS VČŽĚEĚĚVĚŠH
o

Registrace nového uživatele ANA 1 12 400 15 004

PROG 2 20 800 25 168

TEST 0,5 4 300 5 203

Psaní vlastních poznámek k dokumentu v online režimu ANA 2 24 300 30 003

PROG 3 31 200 37 752

TEST 1 8 600 10 406

Dílčí úpravy interface na základě vyhodnocení zpětné vazby ANA 2 24 300 30 008
uživatelů

PROG 3 31 200 37 752

TEST 1 8 600 10 406

Aktualizace a rozšíření online nápovědy aplikace TEST 1 8 600 10 405

Celkem
175 300 212 113

v

Í

2._Vytvoření specifikace uživatelského rozhraní (UI)
Role MD

Cena Kč včižxz gg"klientské aplikace Manuscriptorium verze 4 bez DPH
21%

Výroba use case, scénářů ANA 4 41 eoo 5o 335

Návrh komponent a kontaktů, výroba drátěných modelů,
_ ANA 6specifikace pro desktopové aplikace a pro webovou aplikaci 109 200 132 132

Optimalizace specifikace pro tablety ANA 4,5 45 300 55 523

Optimalizace specifikace pro chytré telefony ANA 4,5
'

45 800
k

56 528

Vytvoření dokumentace
TEST 4 34 400

i

41 624

Celkem
278 800 337 348

Vysvětlivky:

o MD — člověkodny

o ANA — analytik
o PROG — programátor

o TEST — tester

o KON — konzultant

Celková nabídková cena činí 454 100,- Kč bez DPH, tj. 549 461,- Kč včetně DPH 21%.



2'_\

BERG

Platnost nabídky a termíny dodání

Platnost nabídky: do 31. 10. 2016

do 5 týdnů od objednání

16. 8. 2016

Termín dodání:

V Berouně dne:

Nabídku zpracoval: Ing. Tomáš Psohlavec, jednatel AiP Beroun s.r.o.

Ing. Tomáš Psohlavec,

jednatel AiP Beroun s.r.o.



(ŘMQAAN 0.7,

Mgr. Daniel Herman

ministr kultury

Praze dne 24.04.2015

Vážený pane doktore,

pověřuji Vás dočasným řízením státní příspěvkové organizace Národní knihovny České

republiky ve smyslu š 33 odst. 3 písm. e) zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném

znění, s účinností od 24. dubna 2015 do nástupu nového ředitele této příspěvkové organizace.
Platové náležitosti Vám budou stanoveny zvláštním opatřením.

Vc Vaší práci Vám přeji hodně úspěchů;

S pozdravem

Vážený pan

PhDr. Petr Kroupa

OVĚŘOVAC/ DOLOŽKA pao VID/MA CI
Podle ověřovací knihy Ma lstráru hl. m. Prahy
Pořadové číslo vid/moce: -

„tento/tato úplný/d ", '

kopie
, obsahujici 1 stranu

souhlasí doslovné s předloženou Jíst/nou, z niž byl/a pořízen/a
a tato listina je prvopisem ", avéšene+vidimavanev4isunou'

't: "



(QGŠQCMN a 5

\��n���n���,
„

\��n���n���, l KĚÍÍli.-J"E'zl„
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 4

k pojistné smlouvě č.

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa pojišt'ovna,a.s.,Vienna Insurance Group

AiP Beroun s.ro

Jednajici / zastoupená:

lng. Tomáš Psohlavec, jednatel

je s adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:

Vyloučení z elektronické komunikace: ANO

(dále jen "pojistnik")

uzavírají

podle zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě. kterýspolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. tohoto dodatku apřílohami tohoto dodatku tvoři nedílný celek.

Strana 1 (celkem 7), PDF



_

CLÁNEKL

Uvodni ustanovení

P - iOO/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovednostiP - 150/05 - Zvláštní pojistné podminky pro živeln“ pojištěniP - 200/05 - Zvláštní pojistné podminky pro pojištěni pro případ odcizení

P - 500/09 - Dodatkové pojistné podminky pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND.které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a s nimiž byl pojistník seznámen před uzavřením tohotododatku.

5. Doba trvání pojištění

Počátek účinností dodatku: 17.2.2016

Výroční den počátku pojištěni: 28.12.

Konec pojištěni: 27.12.2020

ČLÁNEKIL

Pgjište" ní majetku na místě pgjjšténi

Misto pojištění č. 1: Talichova 807, č. or. 1. 266 01 Beroun, Beroun-Město

i ÉVELNÍPQQSTĚNÍ

1.1 Sgadnavá se základní živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro týtopředmětý pojištěni;

1.1.1 Soubor ostatních vlastnich věcí movitých.
Pojišťuje se na novou cenu.

Pojistná částka:

tpnazámadninvemíponšwnivíozsahu"PožAR"a"NARAz"nanumeponsmníč.1cmi
1.2 Sjednáva se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "POVODEN" ta:

Strana 2 (celkem 7), PDF



1.2.1 Movíté věci, které jsou pojištěny v ákladním žívelniin pojištění.Limit pojistného plnění;

Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy činí

1.3 sjednává se doplňkové živelní pojištěni v rozsahu "VODOVOD" pro;

1.3.1 Movíté věcí, které jsou pojištěny v základním žívelním pojištěni.Pojistná částka:

Spoluúčast pro případ vodovodní škody činí

z. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 sjednává se oro tyto předměty poištění“

2.1.1 Soubor ostatních vlastnich věcí movitých.
Pojišťuje se na novou cenu.

sjednává se zlomkové pojištěni.
Limit pojistného plnění:

2.1.2 Soubor vlastních cenností.

Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plněníz

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 1 čini

;;. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

3.1 sjednává se pojištěni elektronických zařízení.
Pojišťuje se na novou cenu.

1. Popis: Kanc. a výpočetní technika
Jde o soubor zařizení vlastnich
Pojistná částka:

Spoluúčast;

Místo pojištění č. 2t Konviktská 291, č. or. 24, 110 00 Praha, Staré Město

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 sjednává se zakladní živelní pojištěni v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" pro tyto předměty pojištěni:

1.1.1 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Pojišťuje se na novou cenu.

Pojistná častka:

1.1.2 Soubor cizich uměleckých děl a starožitnosti.
Popis předmětu: Dokumenty, rukopisystaré tiskymapýobrazy,grafiky

Strana 3 (celkem 7). PDF



Pojistná častka:

Spoluúčast pro základni živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a "NÁRAZ" na místě pojištění č. 2 činí

l '? aetlnává se doplňkové živelní pojištěni v rozsahu “POVODEN" pio:

1.2.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelnim jnojištěni.
Limit pojistného plnění:

Pojistník uvedl, že na místě pojištění č.2 se v poslednich 20 letech vyskytla povodeň nebo zájalava jednou.

Celkový limit plnění pro misto pojištěni

Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy činí

1.3 gednává se doplňkově živelní pojištěni v rozsahu "VODOVOD" pro.

1.3.1 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelnim pojištění.
Sjednává se zlomkové pojištěni.

Limit pojistného plnění;

Spoluúčast pro případ vodovodni škody činí

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD 0DClZENÍ

2.1 Sjednává se pro tyto předměty pouštění:

2.1.1 Soubor ostatních vlastních věci movitých.

Poiistuje se na novou cenu.

Sjednává se zlomkové pojištění.

Limit pojistného plnění:

2.1.2 Soubor cizích uměleckých děl a starožitnosti.

Popis předmětu: Dokumenty. ukopisystare tisky„mapycbrazýgrafiky
Pojistná částka:

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 2 činí

3. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÉ/CH ZAŘÍZENÍ

3.1 Sjednává se pojištění elektronických zařízení.

Pojíštuje se na novou cenu.

1. Popis: Kanc. a výpočetní technika
,

snimaci a digitalizační zařizení
Jde o soubor zařizení vlastních.

Pojistná částka:

Spoluúčast:

ČLÁNEK Ill.

Další druhý pgjištěni

1. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTl ZA ŠKODU

Strana 4 (celkem 7), PDF



“ř„,__...-—_—_....- ..

1.1 Základní pojištěni

Sjednává se pojištěni odpovědností za skodu bez DCljJOVČdHOSli za Škodu způsobenou vadou výrobku.
Pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s předmětem činností pojištěného
dle čl. l. odst. 3.

Limit pojistného plnění;

Spoluúčast

1.2 Dodatkové pojištěni
Sjednává se:

Omezený limit plnění:
Spoluúčast:

ČLÁNEK iv.
2vl'stní smluvní u'edn'ní

vztahující se k plneni pejistitele
ění pro případ škod vzniklých působením povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu činí:

Dveře: plně, dvoukřídlé
Zámek dveří :Bezpecnostni

uzamykací systém a bezpečnostní přídavný zámek

Strana 5 (celkem 7), PDF

i
l

l



1.

_

ČLÁNEK VI.

Udaje o pojietnéin

Pojistné:

Po zohlednění změn sjednaných timto dodatkem je výsledná výše pojistného nasledujici:

Žívelni pojištěni

Roční pojistné ................................................................................................. .,

Pojištění pro případ odcizení

Roční pojistné ................................................................................................ ..

Pojištění elektronických zařízení

Roční pojistné ..................................................................... \��n���n��C. ........................ „

Pojištění odpovědností za škodu - základni

Roční pojistné ................................................................................................. ..

Pojištění odpovědnosti za škodu - dodatková

Roční pojistné ................................................................................................. ..

Celkové roční pojistné před úpravou ........................................................ ..

Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobim 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného obdobi
.............................................................. ..

Jiná sleva l přirážka .................................................................................... ..

Saldo přirážek a slev
.................................................................................. ..

Celkové roční pojistné po úpravě .............................................................. ..

Pojistné za pojistné obdobi
........................................................................ ..

Pojistné za pojistné obdobi po zohlednění změn provedených timto dodatkem je od

následujícího pojistného roku splatné vždy:

k 28.12.

každého roku převodnim příkazem s připomenutím platby na učet pojistitele.

V případě, že bylo pojistné řádně zaplaceno, bude vzniklý přeplatek pojistného za pojistný rok, v němž

nabyl účinnosti tento dodatek, ve výší 8 286 Kč vrácen na učet č. 159248622/0300.

Pojistitel je oprávněn započíst proti pohledávce na vraceni přeplatku pojistného své případné splatné

pohledávky proti pojistnikovi.

ČLÁNEK Vll.

Hlášení škodných událostí

.
Hlášení škodných události.

Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na příslušném tiskopisu dopisem nebo

faxem na uvedenou adresu případně e—mai|em'

Strana B (celkem 7), PDF



Kooperativa pojistovna, a.s., Vienna lnstiraiwce Group
CENTRUM ZÁKAZNICKE PODPORY

ČLÁNEK Vlll.

Závěrečna ustgngveni

1. Pojistnik prohlašuje, že:

a) věcí nebo činností uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jinéhopojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak.
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti. a bere na vědomi, že je povinen vprůběhu doby trvání pojištěni bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v těchtoúdajích,

c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednavaného pojištění a je sivědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznamit všechnypřípadné změny v těchto údajích,
d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením g 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., opojistné smlouvě. a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobních údaju a oprávu přístupu k nim v souladu s ustanovením š 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraněosobních údajů,

e) byl před uzavřením dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoři nedílnousoučást tohoto dodatku,
f) bere na vědomi, že adresa bydliště / sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomtododatku budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údaju pro zasilani obchodních a reklamnichsdělení pojistitele a nabidky služeb členu pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finančnískupiny České spořitelny, a.s.. na uvedené kontaktni udaje. včetně prostředku elektronickékomunikace.

2. Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 stejnopis. pojistitel obdrží 2 Stejnopisy.

Dodatek uzavřen dne: 16.2.2016

Strana 7 (celkem 7). PDF



POVINNÉ INFORMACE PRO KLIENTY PODLE š 21 ZÁKONA

č. 38/2004 Sb., ve znění Qozdějšíeh předpisů“

Pojišťovací zprostředkovatel

u banky.

12. Stížnost na poj. zprostředkovatele lze podat u České národní banky, popř. žalobu na něj u příslušného soudu.

13. Pojišťovací zprostředkovatel nemá přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu Kooperalivy
pojišťovny. a.s., Vienna Insurance Group, převyšující 10 %.

14. Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, resp. osoba ovládající Kooperativu pojišťovnu, as..

Vienna insurance Group, nemá přímý ani nepřímý podil na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího

zprostředkovatele převyšující 10 %.

15. Pojišťovací zprostředkovatel spolupracuje výhradně s Kooperativou pojišťovnou. a.s., Vienna Insurance Group
7

Ano

Klient

16. Příjmení, jméno, titul/obchodni firma (názevji AiP Beroun s.ro

17. Trvalé bydliště/sídlo: Talichova 807, 266 01 Beroun, Česká

a se

21. Pojištění, které je klientovi nabízenot3

standardní pojištěni podnikatelů

Doporučení pro klienta a důvody, ze kterých doporučení vychází:

Klient svým podpisem potvrzuje, že:

- jeho výše uveden

- výše uvedené info

„ převzal originál to

Dne 16.02.2016

iueae další pojišiovna/y. se Mr.-rou p

'

.net-in pojištěni nikoli obchodni ngnr;


